
LEGENDA: 
DPV – DISPENSA DE VALOR 
DPM – DISPENSA POR OUTROS MOTIVOS 
PE – PREGÃO ELETRÔNICO 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE [SERTAOZINHO] 

GABINETE DO PREFEITO 

  

 

SERTAOZINHO - PB, 11/04/2024. 

DESPACHO Nº PE 03/2024 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERTAOZINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 

atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

REVOGAR o resultado da licitação, modalidade PE 03/2024, que objetiva: 

Aquisição parcelada de materiais elétricos e de iluminação, destinados a atender 

as necessidades das secretarias municipais, bem como o setor de iluminação 

pública deste Município, mediante requiisição diária e / ou periódica, devendo 

a entrega ocorrer nos locais determinados pelo Setor competente; os quais apontam 

como proponente(s) vencedor(es): ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA; 

AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA; 

BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI; 

BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE ALBUQUERQUE; 

CENTRAL ATACADO LTDA; 

CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA; 

DANIEL KIM 45225686818; 

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI; 

DME – DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA; 

ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA; 

ELETRICA LUMMER LTDA; 

FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA; 

FRONT COMERCIAL LTDA ME; 

GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI; 

GREEN LIGHT – ILUMINAÇÃO E ELETRICIDADE LTDA; 

GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092; 

GUSTAVO XAVIER GARCEZ; 

INOVE COMERCIO E SERVIÇOS; 

J S JUNIOR LTDA; 

J. LAVANDOSKI FERRAGENS; 

LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO EIRELI; 

LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA; 

LUMILED INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA; 

M2 COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA; 

MARCELO SIMONI; 

META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA; 

MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÕES LTDA; 

NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA; 



LEGENDA: 
DPV – DISPENSA DE VALOR 
DPM – DISPENSA POR OUTROS MOTIVOS 
PE – PREGÃO ELETRÔNICO 

OLIVEIRA & BRITO COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA; 

OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA; 

RUTH SILVA DE ASSIS BARBOSA; 

S K FERNANDES AUTOMACAO INDUSTRIAL; 

SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LTDA; 

SHIGEMOTO & CIA LTDA EPP; 

SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA; 

TACIEL DA SILVA SANTOS; 

THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE; 

WEB ELETRICA EIRELI., com base nos elementos: Justificativa e Parecer 

Jurídico, constantes do processo correspondente,  

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

JOSE DE SOUSA MACHADO 

Prefeito(a) Constitucional 


